1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS
CHAPECÓ TORNA PÚBLICO  A HOMOLOGAÇÃO  DO RESULTADO  FINAL DA
PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº  359/GR/UFFS/2024 –  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  002/CHAPECÓ  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1  LISTA DA HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  FINAL DA PROVA DE  TÍTULOS  –
GERAL

1.1 Área de conhecimento 01: Engenharia Ambiental

Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/CH-01/2024 Aline Perin Dresch 2,71 Classificada

002/CH-01/2024 Jéssica Stefanello Cadore 10,00 Classificada

003/CH-01/2024 Valdemir Fonseca da Silva 3,75 Classificado

004/CH-01/2024 Felipe Ogliari Bandeira 2,71 Classificado

005/CH-01/2024 Patricia Santini Zancanaro 0,00 Classificada

006/CH-01/2024 Raiane Silva da Cruz 2,71 Classificada

007/CH-01/2024 Eduardo Dias Fenner 1,25 Classificado

008/CH-01/2024 Camila Fatima Rutkoski 8,96 Classificada

2

1.2 Área de conhecimento 02: Estatística
Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/CH-02/2024 Renan Oliveira Regis 6,51 Classificado

002/CH-02/2024 Aline Armanini Stefanan 1,38 Classificada

003/CH-02/2024 Gabriel Henrique de Oliveira Miglioranza 1,38 Classificado

004/CH-02/2024 Tatiane Salete Mattei 6,77 Classificada

006/CH-02/2024 Mairton Nogueira da Silva 4,76 Classificado

007/CH-02/2024 Monalisa Fagundes Oliveira 4,55 Classificada

008/CH-02/2024 Daniel Steffen 10,00 Classificado

009/CH-02/2024 Caroline Conteratto 4,55 Classificada

011/CH-02/2024 Gederson Luiz Buzzello 7,09 Classificado

012/CH-02/2024 Alexandre Folador 1,38 Classificado

1.3 Área de conhecimento 03: Direito aplicado à Administração
Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/CH-03/2024 Geverson Ampolini 2,32 Classificado

003/CH-03/2024 Douglas de Souza Garbe 2,32 Classificado

005/CH-03/2024 Cristiane Zanini 10,00 Classificada

006/CH-03/2024 Karen Bissani 6,26 Classificada

007/CH-03/2024 Leonardo Jensen Ribeiro 3,33 Classificado

009/CH-03/2024 Maria Magaly Damke 3,03 Classificada

010/CH-03/2024 Milena Veloso de Linhares 5,25 Classificada

011/CH-03/2024 Anayara Fantinel Pedroso 2,32 Classificada

012/CH-03/2024 Ederson Rabelo da Cruz 2,53 Classificado

015/CH-03/2024 Vinícius Pales Quaresma 2,47 Classificado

017/CH-03/2024 Caren Silva Machado Medeiros 6,26 Classificada

3

2 LISTA DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
PARA CANDIDATO DECLARADO COM DEFICIÊNCIA

2.1 Área de conhecimento 02: Estatística
Nº de inscrição Nome Nota Situação

009/CH-02/2024 Caroline Conteratto 4,55 Classificada

3 LISTA DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

3.1 Área de conhecimento 01: Engenharia Ambiental
Nº de inscrição Nome Nota Situação

006/CH-01/2024 Raiane Silva da Cruz 2,71 Classificada

3.2 Área de conhecimento 01: Estatística
Nº de inscrição Nome Nota Situação

006/CH-02/2024 Mairton Nogueira da Silva 4,76 Classificado

007/CH-02/2024 Monalisa Fagundes Oliveira 4,55 Classificada

3.3 Área de conhecimento 01: Direito aplicado à Administração
Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/CH-03/2024 Adilson Blanco Da Silva Neto 1,01 Classificado

008/CH-03/2024 Murilo Oberdan dos Santos Gouveia 0,51 Classificado

014/CH-03/2024 Stefanny Kimberly Mourão Monteiro 0,51 Classificada

Chapecó, 27 de junho de 2024

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó